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   Esmaspäev, 2. detsember 2019
                     Kell 7             Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 hommikupalvus: Selise Baptistikoguduse pastor KOIT KASK;  kl 7.30 TEATED, TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8             ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9             ERR-i uudised+ 9.30 hommikuintervjuu + teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERI jutlust – ÕNNISTUSE SARV, loeb EENOK HAAMER; kell 10.45 IISRAELI MINUTID. Sõnumeid Pühalt Maalt vahendab Pereraadio korrespondent Iisraelis ANTS SEILER
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ELINA KIVINUKK; kl 11.30 JÄRJEJUTT: TUULA MÄÄTTÄ raamatut "KUTSUTUD KARJASEKS" loeb HELI TAMMEMAA
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: PÜHITSUS ULATUB ÜLE SURMA (Rm 8:9-17). Sarja autor on  Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            seekordne OLEVISTE TUND on rubriigist “Varakapi kallal” ja toimetaja HELDUR KAJASTE loeb jutluse “TURUL VÕI TÖÖL” ARPAD ARDERI varasalvest
   
                Kell 14            USUSALADUS: Küsimusele - MIKS ME MIDAGI TEEME, otsib vastust TIMO LIGE; kl 14.30 TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab RAILI RASS
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Kordame laupäeval eetris olnud saadet ADVENDISOOV. Pereraadio Tartu stuudios on ILMAR ja LEA SIRKEL ning MEELI PÄRTELPOEG. Et tegemist on laupäevase otsesaate salvestisega, siis täna saatesse helistada ei saa
   
                Kell 18            ERR–i uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: TUULA MÄÄTTÄ raamatut "KUTSUTUD KARJASEKS" loeb HELI TAMMEMAA
   
                Kell 19            ELEKTRIKARJANE: Autorisaates mõtiskleb teemal – PATUNE INIMENE -  preester REIN ÕUNAPUU
   
                Kell 20            ÜHESKOOS: PIIBLI ÕPETUS ARMASTUSEST IGAPÄEVASES ELUS. Paarisuhte temaatikat käsitlevas sarjas arutlevad MARGE ja ALLAN RANDLEPP
   
                Kell 21            Loeb KERLI INDERMITTE lastele UNEJUTTU; siis SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: kuuleme ANDRES JÕGAR´i jutlust teemal - PARATAMATUSED
   
                Kell 22            KEIKABUSSI: SUHTLEMINE ja OSADUS ON TÄHTSAD ASJAD KRISTLASE ELUS. Stuudios on KADRE ARIKAINEN, DANIEL REINARU ja TERO RUOTSALA
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid, 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti 
   
                Kell 24       südaööl            ELUPUU: Oru mõisas alustas suvel tegevust esimene evangeelne rahvaõpistu Maarjamaal. Kuidas ideest on saanud tegu, räägivad Tuhala kog õp TAUNO KIBUR ning asja eestvedajad TIIA RODI ja MARGUS SUUMANN
   
                Kell 1 öösel            TEELISED: TERE, KARS ja ERZURUM. Türgi eestlaste loo on raamatusse „Jumalaga, Kars ja Erzurum“ kirjutanud Aarand Roos. Nüüd, aastakümneid hiljem käisid samadel radadel ajakirjanik BIANCA MIKOVITŠ ja religiooniuurija HELEN HAAS. Kuuleme reisikirja kolmandat osa                   
   
                Teisipäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     
kl 6.45 Piiblivõti, 
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
 

 1 / 1


